第１号様式（第６条関係）

企画展示室貸出申込書

           年   月   日

 山中湖村教育委員会 殿

  下記のとおり、貸出しを申し込みます。なお、利用に際しては教育委員会の規定に従います。

利用期間 年   月   日  ～   年   月   日

内容・目的

利用希望

企画展示室 ・ ワイヤー ・ のぞきケース

 その他（                     ）

社名・団体名

担当者氏名                      印

連絡先

電話番号

FAX

メールアドレス

※利用目的や内容の分かる企画書等の資料を添付してください。